
 
 

UCHWAŁA NR XIII/218/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo im. ppor. Zdzisława Badochy „Żelaznego” skrzyżowaniu typu rondo 
położonemu w ciągu ul. Limanowskiego w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) na wniosek grupy radnych 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwę: Rondo im. ppor. Zdzisława Badochy „Żelaznego”, skrzyżowaniu typu rondo 
położonemu w ciągu ul. Limanowskiego w Dąbrowie Górniczej. 

§ 2. Rondo usytuowane jest na działkach ewidencyjnych stanowiących własność gminy Dąbrowa 
Górnicza, oznaczonych numerami: 1676/1, 1678/1, 1706, 2011, obręb Dąbrowa Górnicza I. 

§ 3. Usytuowanie ronda ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3442



Załącznik do uchwały Nr XIII/218/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3442


	UCHWAŁA NR XIII/218/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-22T06:25:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




